
 

 

SDH Miroslavské Knínice  
si Vás dovoluje pozvat na akci 

 

HONBA ZA POKLADEM 
Určeno pro děti, které ujdou trasu 8 km. 

 
 

Vtáhneme děti do světa záhad, šifer, ale i týmových a terénních her v okolí. 

 Až je všechny úplně zvládnou vydají se na cestu, na jejímž konci je čeká ten 

největší poklad, který kdo kdy našel. Děti se také mohou těšit na koupání a        

opékání špekáčků. 
 

Dne 4.7.2020 ve 12:30 sraz u zámku 
ve 13:00 – 13:30 odchod na výpravu, 

příchod k zámku mezi 17:00 – 18:00, 
 

 

 

v 18:00 opékání špekáčků pro všechny, děti dostanou špekáček 

zdarma! 
 

 

S sebou: bílé tričko, které si pomalujeme, svačinu, pití, pláštěnku, 

plavky a ručník 

 

Dítě přihlašte na telefonním čísle 731 054 464 formou 

SMS, kde uvěďte jméno a příjmení dítěte i věk . 

 Prosím přihlašte se nejpozději do 28.6.2020 
 

Na výpravu může jít pouze dítě, které je přihlášeno! 


